

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Zakázka: **ZŠ Stupkova-CHodby-nátěry**

Misto **Olomouc**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **REKOL - komplexní stavební rekonstrukce s.r.o.** IČ: **28653386**
Brněnská 412/59 DIČ:
78301 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			46 394,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 394,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	46 394,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **46 394,78** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
783	Nátěry	PSV			46 394,78
Cena celkem					46 394,78

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Zakázka: **ZŠ Stupkova-KIU -malby stropů**

Misto **Olomouc**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **REKOL - komplexní stavební rekonstrukce s.r.o.** IČ: **28653386**
Brněnská 412/59 DIČ:
78301 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 051,54
PSV			22 363,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 415,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	23 415,32 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **23 415,32** CZK

v _____ dne **1.4.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 051,54
784	Malby	PSV			22 363,78
Cena celkem					23 415,32

SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Zakázka: **ZŠ Stupkova-KIU tř.1B**

Misto **Olomouc**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **REKOL - komplexní stavební rekonstrukce s.r.o.** IČ: **28653386**
Brněnská 412/59 DIČ:
78301 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			13 755,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 755,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 755,85 CZK

Cena celkem bez DPH **13 755,85** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
783	Nátěry	PSV			11 810,20
784	Malby	PSV			1 945,65
Cena celkem					13 755,85

Soupis provedených prací

S:	ZŠ Stupkova-KIU tř.2A
O:	Olomouc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				216,45
1	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	58,50000	3,70	216,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				55,10
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,09632	572,00	55,10
Díl:	783	Nátěry				15 749,78
3	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků	m2	30,00000	176,00	5 280,00
4	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí	m	14,00000	48,20	674,80
5	783624930R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm	m2	4,00000	366,50	1 466,00
6	783811920R00	Údržba, nátěr olejový omítek soklů 1x + 1x email	m2	44,54000	187,00	8 328,98
Díl:	784	Malby				12 377,22
7	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	156,80000	7,20	1 128,96
8	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	156,80000	16,00	2 508,80
9	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	103,00000	47,60	4 902,80
10	784195422R00	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	53,80000	53,10	2 856,78
11	784495901R00	Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 3,8 m	m2	6,00000	63,60	381,60
12	PC	Tmelení nerovností v omítce akryl. tmelem	m2	11,40000	17,70	201,78
13	PC	Zakrývání nábytku, podlah aj., (folie, pásky, papír)	m2	65,00000	6,10	396,50